UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-ĐN

            Quy Nhơn, ngày        tháng  01  năm 2008

V/v đề nghị cấp thị thực XNC cho người nước ngoài.

 Kính gửi: Cục Quản lý Xuất nhập cảnh - Bộ Công an.

Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định đề nghị Cục Quản lý Xuất nhập cảnh - Bộ Công an xem xét giải quyết cho khách của tỉnh có tên và chi tiết về hộ chiếu sau đây được cấp thị thực xuất nhập cảnh làm việc vào Việt Nam có giá trị một lần từ ngày 19/01/2008 đến ngày 31/01/2008, cụ thể như sau:

	TT
	Họ và tên
	Giới

 tính
	Ngày sinh
	Số hộ chiếu
	Ngày hết hạn
	Quốc tịch
	Nghề nghiệp

	1.
	DAVID SELWYN MORRIS
	Nam
	15/02/1942
	AA 866092

	08/9/2013
	Niu-di lân
	Bác sĩ

Mục đích nhập cảnh: dự họp Hội nghị tổng kết hoạt động dự án VIE/03/P20; thăm và hỗ trợ để thực hiện dự án Gây mê hồi sức tại một số Bệnh viện của tỉnh Bình Định.

Thời gian nhập cảnh: từ ngày 19/01/2008 qua các Cửa khẩu sân bay quốc tế Tân Sơn Nhất, Nội Bài.

Cơ quan đón tiếp, quản lý: Sở Y tế Bình Định.

Đề nghị Cục Quản lý Xuất nhập cảnh cấp thị thực và giải quyết cho khách được nhận thị thực tại các cửa khẩu sân bay quốc tế tại Việt Nam.

Rất mong sự quan tâm giải quyết của Cục Quản lý Xuất nhập cảnh - Bộ Công an.

Trân trọng cảm ơn./.

                                                                                                                                                                 TM.UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

            KT. CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Công an tỉnh;

- Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV (5b)

    Nguyễn Thị Thanh Bình